ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 (сессии)
 От     2020 года                                                                                       №

О внесении изменений в решение пятьдесят седьмой сессии пятого созыва Советам депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области  29.04.2020 № 274 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности Лозовского сельсовета Баганского районо Новосибирской области мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»
В целях обеспечения реализации в администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения  в решение  пятьдесят седьмой сессии пятого созыва Советам депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области  29.04.2020 № 274 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности Лозовского сельсовета Баганского районо Новосибирской области мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,
-в пункте   1 порядка слова «члену выборного органа местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» исключить.
-в пункте 8 подпункте 2 слова «члена выборного органа местного самоуправления  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области», «выборном органе местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» исключить.
-в пункте 8 подпункте 4 слова «выборном органе местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» исключить.
-в пункте 8 подпункта 5 слова «Вариант 1: К главе  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, может быть применена ответственности, предусмотренная подпунктом 1 настоящего пункта» исключить.
         2. Опубликовать данное решение   в периодическом  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета»  и на официальном сайте   Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного  самоуправления

Лозовского сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.12.2019 г.
Председатель совета Депутатов

Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                       А.И. Савченко

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                          А. А. Баранчиков
Новосибирская область

Баганский район, с. Лозовское,

улица Центральная, 1а

..2020 года  НПА  №